Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейская автономная область

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]18/06/2019			                                                                   № 319
пос.Смидович

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района  от 25.03.2019 № 169 «О комиссии по инвестиционной политике и развитию конкуренции на территории Смидовичского муниципального района»

	Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации муниципального района
от 25.03.2019 № 169 «О комиссии по инвестиционной политике и развитию конкуренции на территории Смидовичского муниципального района» (далее – постановление), следующие изменения:
1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Федоренкову Е.В.».
1.2. Ввести в состав Комиссии Рекрута Р.Ф. – заместителя главы администрации муниципального района, начальника управления сельского хозяйства администрации муниципального района, Пузанову Е.А. – исполняющего обязанности начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района, исключив Глухова Е.С. и Лупанову Е.А.
1.3. Определить Федоренкову Е.В., заместителя главы администрации муниципального района - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района председателем Комиссии.
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы администрации
муниципального района						Б.Д. Королев

	Готовил:

	Начальник управления экономического развития администрации муниципального района

Т.П. Бескаева

	Заместитель главы администрации
муниципального района, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

Е.В. Федоренкова

	Начальник юридического отдела администрации муниципального района

В.С. Ваулин

	Управляющий делами
администрации муниципального района

В.М.Трунова